
Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.70661 Registered to SMS SwimArt Myślenice 10/10/2021 13:39 - Strona 1

Grand Prix Puchar Polski Oświęcim
Oświęcim, 9 - 10/10/2021

Konkurencja 34 Mężczyzn, 400m dowolny 14 lat i starsi
10/10/2021 - 10:33 Wyniki
Punkty: FINA 2021

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Dereń Kacper 98 Śląsk Wrocław 3:51.62 769
50m: 27.41 27.41 150m: 1:25.42 29.01 250m: 2:24.10 29.43 350m: 3:22.86 29.32

100m: 56.41 29.00 200m: 1:54.67 29.25 300m: 2:53.54 29.44 400m: 3:51.62 28.76

2. Chmielewski Krzysztof 04 Muszelka Warszawa 3:52.47 761
50m: 26.81 26.81 150m: 1:25.97 29.80 250m: 2:24.70 29.33 350m: 3:23.99 29.55

100m: 56.17 29.36 200m: 1:55.37 29.40 300m: 2:54.44 29.74 400m: 3:52.47 28.48

3. Koziejko Bartłomiej 00 AZS AWF Warszawa 3:53.24 753
50m: 27.46 27.46 150m: 1:27.19 29.93 250m: 2:26.45 29.19 350m: 3:23.84 28.71

100m: 57.26 29.80 200m: 1:57.26 30.07 300m: 2:55.13 28.68 400m: 3:53.24 29.40

4. Cieśla Oskar 01 AZS UMCS Lublin 3:57.15 716
50m: 27.76 27.76 150m: 1:28.32 30.34 250m: 2:28.99 29.77 350m: 3:28.87 29.44

100m: 57.98 30.22 200m: 1:59.22 30.90 300m: 2:59.43 30.44 400m: 3:57.15 28.28

5. Mamcarz Mateusz 04 Unia Oświęcim 3:57.67 712
50m: 26.19 26.19 150m: 1:25.35 30.14 250m: 2:26.03 30.50 350m: 3:28.00 31.10

100m: 55.21 29.02 200m: 1:55.53 30.18 300m: 2:56.90 30.87 400m: 3:57.67 29.67

6. Rynkiewicz Jakub 05 AZS UMCS Lublin 3:57.70 711
50m: 27.40 27.40 150m: 1:27.35 30.02 250m: 2:28.13 30.34 350m: 3:29.07 30.19

100m: 57.33 29.93 200m: 1:57.79 30.44 300m: 2:58.88 30.75 400m: 3:57.70 28.63

7. Wanat Grzegorz 03 SMS Galicja Kraków 3:58.72 702
50m: 27.47 27.47 150m: 1:27.69 30.31 250m: 2:29.26 30.72 350m: 3:29.62 29.66

100m: 57.38 29.91 200m: 1:58.54 30.85 300m: 2:59.96 30.70 400m: 3:58.72 29.10

8. Chmielewski Michał 04 Muszelka Warszawa 3:59.25 698
50m: 27.31 27.31 150m: 1:28.39 30.67 250m: 2:28.75 29.78 350m: 3:29.08 30.24

100m: 57.72 30.41 200m: 1:58.97 30.58 300m: 2:58.84 30.09 400m: 3:59.25 30.17

9. Matuszewski Krzysztof 04 Astoria Bydgoszcz 3:59.46 696
50m: 26.69 26.69 150m: 1:26.86 30.18 250m: 2:27.77 30.38 350m: 3:29.89 30.99

100m: 56.68 29.99 200m: 1:57.39 30.53 300m: 2:58.90 31.13 400m: 3:59.46 29.57

10. Grzegorczyk Wiktor 02 AZS AWF Warszawa 3:59.57 695
50m: 28.01 28.01 150m: 1:27.92 30.35 250m: 2:28.74 30.36 350m: 3:29.55 30.32

100m: 57.57 29.56 200m: 1:58.38 30.46 300m: 2:59.23 30.49 400m: 3:59.57 30.02

11. Woźniak Piotr 05 Kormoran Olsztyn 4:00.02 691
50m: 28.25 28.25 150m: 1:29.77 31.17 250m: 2:30.30 29.72 350m: 3:31.24 29.80

100m: 58.60 30.35 200m: 2:00.58 30.81 300m: 3:01.44 31.14 400m: 4:00.02 28.78

12. Kapała Szymon 03 Kormoran Olsztyn 4:00.06 691
50m: 27.95 27.95 150m: 1:28.70 30.67 250m: 2:29.60 30.32 350m: 3:30.44 30.32

100m: 58.03 30.08 200m: 1:59.28 30.58 300m: 3:00.12 30.52 400m: 4:00.06 29.62

13. Zieliński Konrad 03 UKS 190 Łódź 4:00.89 684
50m: 27.52 27.52 150m: 1:28.77 30.89 250m: 2:30.93 31.42 350m: 3:32.36 29.97

100m: 57.88 30.36 200m: 1:59.51 30.74 300m: 3:02.39 31.46 400m: 4:00.89 28.53

14. Konarski Maciej 04 GIM 92 Ursynów Warszawa 4:01.57 678
50m: 27.50 27.50 150m: 1:27.81 30.35 250m: 2:29.77 31.13 350m: 3:32.01 31.30

100m: 57.46 29.96 200m: 1:58.64 30.83 300m: 3:00.71 30.94 400m: 4:01.57 29.56

15. Syldatk Wiktor 03 Skalar Słupsk 4:01.61 677
50m: 26.91 26.91 150m: 1:27.77 30.51 250m: 2:30.05 31.24 350m: 3:32.30 31.01

100m: 57.26 30.35 200m: 1:58.81 31.04 300m: 3:01.29 31.24 400m: 4:01.61 29.31

16. Laryś Jerzy 06 Muszelka Warszawa 4:01.71 677
50m: 28.24 28.24 150m: 1:29.05 30.57 250m: 2:30.77 30.89 350m: 3:32.13 30.51

100m: 58.48 30.24 200m: 1:59.88 30.83 300m: 3:01.62 30.85 400m: 4:01.71 29.58
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17. Szczerba Adam 02 AZS UMCS Lublin 4:01.80 676
50m: 27.47 27.47 150m: 1:29.22 30.70 250m: 2:30.29 30.19 350m: 3:31.48 30.73

100m: 58.52 31.05 200m: 2:00.10 30.88 300m: 3:00.75 30.46 400m: 4:01.80 30.32

18. Hebel Maciej 05 AZS UMCS Lublin 4:01.92 675
50m: 27.91 27.91 150m: 1:28.33 30.39 250m: 2:29.51 30.65 350m: 3:31.41 31.08

100m: 57.94 30.03 200m: 1:58.86 30.53 300m: 3:00.33 30.82 400m: 4:01.92 30.51

19. Nowacki Jacek 05 Kormoran Olsztyn 4:02.46 670
50m: 28.09 28.09 150m: 1:29.67 30.80 250m: 2:30.78 30.79 350m: 3:32.83 30.95

100m: 58.87 30.78 200m: 1:59.99 30.32 300m: 3:01.88 31.10 400m: 4:02.46 29.63

20. Zdybel Adam 05 Delfin Gdynia 4:02.90 667
50m: 27.36 27.36 150m: 1:28.94 30.93 250m: 2:31.22 31.05 350m: 3:33.03 30.79

100m: 58.01 30.65 200m: 2:00.17 31.23 300m: 3:02.24 31.02 400m: 4:02.90 29.87

21. Szarpak Marcin 01 AZS AWF Katowice 4:03.10 665
50m: 27.72 27.72 150m: 1:28.68 30.60 250m: 2:30.84 31.03 350m: 3:33.34 31.16

100m: 58.08 30.36 200m: 1:59.81 31.13 300m: 3:02.18 31.34 400m: 4:03.10 29.76

22. Jaśkiewicz Adrian 02 G-8 Bielany Warszawa 4:03.95 658
50m: 27.62 27.62 150m: 1:30.47 31.73 250m: 2:32.03 29.73 350m: 3:32.98 30.66

100m: 58.74 31.12 200m: 2:02.30 31.83 300m: 3:02.32 30.29 400m: 4:03.95 30.97

23. Bolek Stanisław 05 UKP Polonia Warszawa 4:04.19 656
50m: 27.13 27.13 150m: 1:28.03 30.93 250m: 2:30.48 31.29 350m: 3:33.82 31.53

100m: 57.10 29.97 200m: 1:59.19 31.16 300m: 3:02.29 31.81 400m: 4:04.19 30.37

24. Solak Łukasz 99 AZS AGH Kraków 4:04.21 656
50m: 27.55 27.55 150m: 1:28.93 30.90 250m: 2:30.53 30.74 350m: 3:33.28 31.45

100m: 58.03 30.48 200m: 1:59.79 30.86 300m: 3:01.83 31.30 400m: 4:04.21 30.93

25. Rodkiewicz Radosław 03 Muszelka Warszawa 4:04.74 652
50m: 27.96 27.96 150m: 1:29.79 31.20 250m: 2:32.34 31.22 350m: 3:34.91 31.33

100m: 58.59 30.63 200m: 2:01.12 31.33 300m: 3:03.58 31.24 400m: 4:04.74 29.83

26. Zubik Jan 03 UKP Polonia Warszawa 4:04.96 650
50m: 27.97 27.97 150m: 1:30.85 31.99 250m: 2:33.43 30.53 350m: 3:33.90 29.54

100m: 58.86 30.89 200m: 2:02.90 32.05 300m: 3:04.36 30.93 400m: 4:04.96 31.06

27. Maksajda Kacper 06 Skalar Słupsk 4:05.89 643
50m: 26.80 26.80 150m: 1:27.29 30.75 250m: 2:30.35 31.52 350m: 3:34.16 32.07

100m: 56.54 29.74 200m: 1:58.83 31.54 300m: 3:02.09 31.74 400m: 4:05.89 31.73

28. Leśniak Maksymilian 04 UKS 190 Łódź 4:07.24 632
50m: 27.11 27.11 150m: 1:28.88 30.71 250m: 2:31.47 31.38 350m: 3:35.41 32.10

100m: 58.17 31.06 200m: 2:00.09 31.21 300m: 3:03.31 31.84 400m: 4:07.24 31.83

29. Kuczak Adam 00 AZS AWF Katowice 4:07.72 629
50m: 28.18 28.18 150m: 1:30.38 31.37 250m: 2:33.01 31.45 350m: 3:36.35 32.13

100m: 59.01 30.83 200m: 2:01.56 31.18 300m: 3:04.22 31.21 400m: 4:07.72 31.37

30. Kapała Bartosz 06 Kormoran Olsztyn 4:10.16 610
50m: 29.56 29.56 150m: 1:34.05 32.29 250m: 2:37.58 31.78 350m: 3:40.34 31.09

100m: 1:01.76 32.20 200m: 2:05.80 31.75 300m: 3:09.25 31.67 400m: 4:10.16 29.82

31. Ćwiek Wiktor 03 GIM 92 Ursynów Warszawa 4:10.94 605
50m: 28.03 28.03 150m: 1:30.98 32.11 250m: 2:35.20 31.91 350m: 3:40.62 32.41

100m: 58.87 30.84 200m: 2:03.29 32.31 300m: 3:08.21 33.01 400m: 4:10.94 30.32

32. Gołacki Sergiusz 04 UKS 190 Łódź 4:11.44 601
50m: 28.89 28.89 150m: 1:31.28 31.15 250m: 2:35.34 31.86 350m: 3:39.68 32.40

100m: 1:00.13 31.24 200m: 2:03.48 32.20 300m: 3:07.28 31.94 400m: 4:11.44 31.76

33. Ogrodnik Wojciech 03 Unia Oświęcim 4:11.56 600
50m: 27.38 27.38 150m: 1:30.43 31.95 250m: 2:35.20 32.30 350m: 3:40.13 32.58

100m: 58.48 31.10 200m: 2:02.90 32.47 300m: 3:07.55 32.35 400m: 4:11.56 31.43
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34. Roguski Mateusz 03 UKP Polonia Warszawa 4:13.11 589
50m: 27.86 27.86 150m: 1:31.11 32.02 250m: 2:36.06 32.61 350m: 3:41.51 32.67

100m: 59.09 31.23 200m: 2:03.45 32.34 300m: 3:08.84 32.78 400m: 4:13.11 31.60

35. Piechowski Jakub 05 Junior Kluczbork 4:13.53 586
50m: 27.72 27.72 150m: 1:31.82 32.50 250m: 2:37.53 32.75 350m: 3:43.43 32.73

100m: 59.32 31.60 200m: 2:04.78 32.96 300m: 3:10.70 33.17 400m: 4:13.53 30.10

36. Żyro Ignacy 04 GIM 92 Ursynów Warszawa 4:13.82 584
50m: 29.36 29.36 150m: 1:33.57 32.43 250m: 2:38.51 32.26 350m: 3:42.84 31.94

100m: 1:01.14 31.78 200m: 2:06.25 32.68 300m: 3:10.90 32.39 400m: 4:13.82 30.98

37. Kozłowski Konrad 04 Kormoran Olsztyn 4:14.64 579
50m: 30.06 30.06 150m: 1:34.88 32.05 250m: 2:39.52 32.24 350m: 3:44.20 32.07

100m: 1:02.83 32.77 200m: 2:07.28 32.40 300m: 3:12.13 32.61 400m: 4:14.64 30.44

38. Dziewguć Benjamin 05 GIM 92 Ursynów Warszawa 4:14.68 578
50m: 28.31 28.31 150m: 1:33.34 33.23 250m: 2:38.71 32.52 350m: 3:43.71 32.29

100m: 1:00.11 31.80 200m: 2:06.19 32.85 300m: 3:11.42 32.71 400m: 4:14.68 30.97

39. Krumplewski Gracjan 05 Skalar Słupsk 4:14.92 577
50m: 28.05 28.05 150m: 1:32.92 33.20 250m: 2:39.28 32.26 350m: 3:44.05 32.15

100m: 59.72 31.67 200m: 2:07.02 34.10 300m: 3:11.90 32.62 400m: 4:14.92 30.87

40. Lewicki Filip 03 SMS Galicja Kraków 4:15.05 576
50m: 27.88 27.88 150m: 1:31.13 32.35 250m: 2:37.63 33.19 350m: 3:43.65 32.71

100m: 58.78 30.90 200m: 2:04.44 33.31 300m: 3:10.94 33.31 400m: 4:15.05 31.40

41. Sulkowski Oskar 05 Kormoran Olsztyn 4:15.62 572
50m: 30.12 30.12 150m: 1:34.32 32.19 250m: 2:39.02 32.43 350m: 3:43.71 31.98

100m: 1:02.13 32.01 200m: 2:06.59 32.27 300m: 3:11.73 32.71 400m: 4:15.62 31.91

42. Skalski Konrad 04 Unia Oświęcim 4:15.74 571
50m: 29.08 29.08 150m: 1:32.42 31.88 250m: 2:37.92 32.86 350m: 3:43.97 32.55

100m: 1:00.54 31.46 200m: 2:05.06 32.64 300m: 3:11.42 33.50 400m: 4:15.74 31.77

43. Olejnik Adam 03 Skalar Słupsk 4:16.51 566
50m: 28.61 28.61 150m: 1:33.50 32.70 250m: 2:38.68 32.66 350m: 3:44.40 32.67

100m: 1:00.80 32.19 200m: 2:06.02 32.52 300m: 3:11.73 33.05 400m: 4:16.51 32.11

44. Gera Franciszek 03 UKP Polonia Warszawa 4:16.56 566
50m: 28.29 28.29 150m: 1:31.83 32.27 250m: 2:38.11 33.16 350m: 3:44.81 33.54

100m: 59.56 31.27 200m: 2:04.95 33.12 300m: 3:11.27 33.16 400m: 4:16.56 31.75

45. Cembala Karol 05 Unia Oświęcim 4:18.37 554
50m: 29.16 29.16 150m: 1:35.05 33.00 250m: 2:39.89 31.89 350m: 3:46.03 33.32

100m: 1:02.05 32.89 200m: 2:08.00 32.95 300m: 3:12.71 32.82 400m: 4:18.37 32.34

46. Kłaput Maciej 04 SMS Galicja Kraków 4:18.46 553
50m: 28.14 28.14 150m: 1:33.11 32.98 250m: 2:39.80 33.04 350m: 3:45.96 32.92

100m: 1:00.13 31.99 200m: 2:06.76 33.65 300m: 3:13.04 33.24 400m: 4:18.46 32.50

47. Borsuk Łukasz 01 AZS AGH Kraków 4:18.95 550
50m: 28.30 28.30 150m: 1:32.68 32.53 250m: 2:38.43 32.96 350m: 3:45.80 33.83

100m: 1:00.15 31.85 200m: 2:05.47 32.79 300m: 3:11.97 33.54 400m: 4:18.95 33.15

48. Łukasik Oliwier 06 CSiR MOS Dabrowa Grn. 4:19.03 550
50m: 27.84 27.84 150m: 1:32.08 32.58 250m: 2:38.23 33.28 350m: 3:45.87 33.97

100m: 59.50 31.66 200m: 2:04.95 32.87 300m: 3:11.90 33.67 400m: 4:19.03 33.16

49. Leśniewski Wiktor 06 UKP Polonia Warszawa 4:21.12 537
50m: 28.73 28.73 150m: 1:33.59 32.79 250m: 2:40.41 33.60 350m: 3:48.19 33.98

100m: 1:00.80 32.07 200m: 2:06.81 33.22 300m: 3:14.21 33.80 400m: 4:21.12 32.93

50. Ledzion Szymon 06 Trójka Łódź 4:21.99 531
50m: 29.47 29.47 150m: 1:35.72 33.59 250m: 2:42.57 33.41 350m: 3:50.14 33.64

100m: 1:02.13 32.66 200m: 2:09.16 33.44 300m: 3:16.50 33.93 400m: 4:21.99 31.85
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51. Łabik Marcin 04 Skalar Słupsk 4:22.03 531
50m: 28.31 28.31 150m: 1:32.24 32.49 250m: 2:38.72 33.21 350m: 3:46.94 34.16

100m: 59.75 31.44 200m: 2:05.51 33.27 300m: 3:12.78 34.06 400m: 4:22.03 35.09

52. Ptak Jan 05 GIM 92 Ursynów Warszawa 4:22.41 529
50m: 29.67 29.67 150m: 1:36.09 33.27 250m: 2:42.68 33.34 350m: 3:50.20 33.93

100m: 1:02.82 33.15 200m: 2:09.34 33.25 300m: 3:16.27 33.59 400m: 4:22.41 32.21

53. Okoń Maksymilian 05 GIM 92 Ursynów Warszawa 4:23.62 521
50m: 29.58 29.58 150m: 1:35.76 33.37 250m: 2:43.50 33.92 350m: 3:51.23 33.57

100m: 1:02.39 32.81 200m: 2:09.58 33.82 300m: 3:17.66 34.16 400m: 4:23.62 32.39

54. Świderski Julian 06 Trójka Łódź 4:25.73 509
50m: 29.84 29.84 150m: 1:38.02 34.14 250m: 2:45.86 33.94 350m: 3:54.09 33.73

100m: 1:03.88 34.04 200m: 2:11.92 33.90 300m: 3:20.36 34.50 400m: 4:25.73 31.64

55. Pawlica Mateusz 05 Park Wodny Tarn. Góry 4:25.79 509
50m: 29.77 29.77 150m: 1:37.07 33.91 250m: 2:44.71 33.81 350m: 3:52.49 33.82

100m: 1:03.16 33.39 200m: 2:10.90 33.83 300m: 3:18.67 33.96 400m: 4:25.79 33.30

56. Cur Kacper 07 GIM 92 Ursynów Warszawa 4:26.11 507
50m: 30.29 30.29 150m: 1:38.43 34.12 250m: 2:46.40 33.87 350m: 3:54.79 34.00

100m: 1:04.31 34.02 200m: 2:12.53 34.10 300m: 3:20.79 34.39 400m: 4:26.11 31.32

57. Pera Marcin 06 Wodnik Siemianowice Śl. 4:26.23 506
50m: 29.36 29.36 150m: 1:36.01 33.80 250m: 2:44.04 34.25 350m: 3:52.35 34.31

100m: 1:02.21 32.85 200m: 2:09.79 33.78 300m: 3:18.04 34.00 400m: 4:26.23 33.88

58. Gajda Jan 07 Trójka Łódź 4:28.22 495
50m: 30.11 30.11 150m: 1:39.08 34.18 250m: 2:47.42 33.79 350m: 3:55.13 33.80

100m: 1:04.90 34.79 200m: 2:13.63 34.55 300m: 3:21.33 33.91 400m: 4:28.22 33.09

59. Cierpiał Wiktor 04 UKS 190 Łódź 4:29.32 489
50m: 30.60 30.60 150m: 1:38.70 34.43 250m: 2:47.72 34.47 350m: 3:55.89 33.79

100m: 1:04.27 33.67 200m: 2:13.25 34.55 300m: 3:22.10 34.38 400m: 4:29.32 33.43

60. Wąsik Marek 06 Vega Dobrodzień 4:29.44 488
50m: 29.94 29.94 150m: 1:37.49 34.38 250m: 2:46.79 34.50 350m: 3:56.12 34.69

100m: 1:03.11 33.17 200m: 2:12.29 34.80 300m: 3:21.43 34.64 400m: 4:29.44 33.32

61. Selder Krystian 07 Trójka Łódź 4:29.55 488
50m: 29.80 29.80 150m: 1:37.75 34.26 250m: 2:47.60 34.95 350m: 3:56.90 34.64

100m: 1:03.49 33.69 200m: 2:12.65 34.90 300m: 3:22.26 34.66 400m: 4:29.55 32.65

62. Basaez Claudio 05 Park Wodny Tarn. Góry 4:30.45 483
50m: 29.47 29.47 150m: 1:36.97 33.89 250m: 2:46.46 34.92 350m: 3:56.74 35.25

100m: 1:03.08 33.61 200m: 2:11.54 34.57 300m: 3:21.49 35.03 400m: 4:30.45 33.71

63. Jarek Oskar 06 Unia Oświęcim 4:30.50 483
50m: 30.47 30.47 150m: 1:39.81 34.93 250m: 2:49.13 34.56 350m: 3:55.65 32.62

100m: 1:04.88 34.41 200m: 2:14.57 34.76 300m: 3:23.03 33.90 400m: 4:30.50 34.85

64. Wenerski Eryk 05 UKP Polonia Warszawa 4:32.02 475
50m: 30.34 30.34 150m: 1:39.24 34.89 250m: 2:48.10 34.12 350m: 3:57.18 34.22

100m: 1:04.35 34.01 200m: 2:13.98 34.74 300m: 3:22.96 34.86 400m: 4:32.02 34.84

65. Mikołajczyk Adrian 07 SKS 137 Delfin Łódź 4:32.25 473
50m: 30.42 30.42 150m: 1:40.01 35.27 250m: 2:49.87 34.96 350m: 3:59.37 34.89

100m: 1:04.74 34.32 200m: 2:14.91 34.90 300m: 3:24.48 34.61 400m: 4:32.25 32.88

66. Kusek Mateusz 07 Olimpijczyk Suwałki 4:33.99 464
50m: 30.05 30.05 150m: 1:38.85 34.99 250m: 2:50.03 36.12 350m: 4:01.89 34.97

100m: 1:03.86 33.81 200m: 2:13.91 35.06 300m: 3:26.92 36.89 400m: 4:33.99 32.10

67. Kraska Mateusz 07 Piątka Chorzów 4:35.84 455
50m: 31.28 31.28 150m: 1:41.02 35.40 250m: 2:52.48 35.82 350m: 4:03.90 35.70

100m: 1:05.62 34.34 200m: 2:16.66 35.64 300m: 3:28.20 35.72 400m: 4:35.84 31.94
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Grand Prix Puchar Polski Oświęcim
Oświęcim, 9 - 10/10/2021

Konkurencja 34, Mężczyzn, 400m dowolny, 14 lat i starsi

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

68. Kieroński Marcel 07 Fala Niepołomice 4:36.58 451
50m: 29.98 29.98 150m: 1:37.94 35.06 250m: 2:49.64 36.44 350m: 4:02.28 36.68

100m: 1:02.88 32.90 200m: 2:13.20 35.26 300m: 3:25.60 35.96 400m: 4:36.58 34.30

69. Socha Filip 06 Płetwal Zakopane 4:38.09 444
50m: 31.21 31.21 150m: 1:41.88 35.89 250m: 2:52.12 34.79 350m: 4:03.48 35.50

100m: 1:05.99 34.78 200m: 2:17.33 35.45 300m: 3:27.98 35.86 400m: 4:38.09 34.61

70. Konopko Mateusz 07 Jedność 32 Przyszowice 4:39.50 437
50m: 31.38 31.38 150m: 1:42.75 35.71 250m: 2:53.60 35.36 350m: 4:04.90 35.51

100m: 1:07.04 35.66 200m: 2:18.24 35.49 300m: 3:29.39 35.79 400m: 4:39.50 34.60

71. Wieczorek Kacper 07 Park Wodny Tarn. Góry 4:42.98 421
50m: 32.48 32.48 150m: 1:44.11 36.06 250m: 2:55.76 36.03 350m: 4:07.74 36.20

100m: 1:08.05 35.57 200m: 2:19.73 35.62 300m: 3:31.54 35.78 400m: 4:42.98 35.24

72. Boryczka Maciej 07 Park Wodny Tarn. Góry 4:44.99 413
50m: 32.27 32.27 150m: 1:45.21 36.62 250m: 2:56.74 34.67 350m: 4:09.50 36.55

100m: 1:08.59 36.32 200m: 2:22.07 36.86 300m: 3:32.95 36.21 400m: 4:44.99 35.49

73. Płoskonka Gracjan 06 Unia Oświęcim 4:45.05 412
50m: 31.24 31.24 150m: 1:42.58 35.97 250m: 2:55.39 36.67 350m: 4:09.28 36.83

100m: 1:06.61 35.37 200m: 2:18.72 36.14 300m: 3:32.45 37.06 400m: 4:45.05 35.77

74. Piątkiewicz Piotr 07 Trójka Łódź 4:46.16 408
50m: 32.33 32.33 150m: 1:46.74 37.12 250m: 3:00.07 36.01 350m: 4:11.74 35.37

100m: 1:09.62 37.29 200m: 2:24.06 37.32 300m: 3:36.37 36.30 400m: 4:46.16 34.42

75. Mleczko Jakub 06 Unia Oświęcim 4:48.17 399
50m: 33.41 33.41 150m: 1:45.38 36.06 250m: 2:58.20 36.35 350m: 4:11.78 36.88

100m: 1:09.32 35.91 200m: 2:21.85 36.47 300m: 3:34.90 36.70 400m: 4:48.17 36.39

76. Cygański Krzysztof 07 GIM 92 Ursynów Warszawa 4:52.00 384
50m: 33.48 33.48 150m: 1:48.93 38.01 250m: 3:04.14 37.73 350m: 4:17.72 36.50

100m: 1:10.92 37.44 200m: 2:26.41 37.48 300m: 3:41.22 37.08 400m: 4:52.00 34.28

77. Szyniec Jakub 02 RMKS Rybnik 4:52.19 383
50m: 32.84 32.84 150m: 1:47.41 37.54 250m: 3:02.48 37.48 350m: 4:18.26 37.83

100m: 1:09.87 37.03 200m: 2:25.00 37.59 300m: 3:40.43 37.95 400m: 4:52.19 33.93

78. Hyla Denis 07 Vega Dobrodzień 4:56.47 366
50m: 32.38 32.38 150m: 1:47.55 38.35 250m: 3:05.82 38.75 350m: 4:21.19 37.16

100m: 1:09.20 36.82 200m: 2:27.07 39.52 300m: 3:44.03 38.21 400m: 4:56.47 35.28

79. Balinowski Oskar 07 Delfin Toruń 4:57.10 364
50m: 33.18 33.18 150m: 250m: 3:05.96 38.87 350m: 4:22.68 38.29

100m: 1:11.09 37.91 200m: 2:27.09 300m: 3:44.39 38.43 400m: 4:57.10 34.42
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